3

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 февраля 2016 г.                             с.Григорьевка                                                            № 37
О внесении изменений в постановление администрации Григорьевского сельского поселения от 07.10.2013г. № 94 «Об утверждении муниципальной программы  «Благоустройство территории Григорьевского сельского поселения на 2014-2016 годы»»
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Григорьевского сельского поселения, решением муниципального комитета Григорьевского сельского поселения от 21.12.2015г. № 17 «Об утверждении бюджета Григорьевского сельского поселения на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» администрация Григорьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Григорьевского сельского поселения от 07.10.2013г. № 94 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Григорьевского сельского поселения на 2014-2016 годы»» следующие изменения:
1.1. Абзац десятый Паспорта программы читать в новой редакции:

	«Объем и источники финансирования Программы
	- Общий объем финансирования программы –  281,9 тыс. рублей.

По годам:

2014 год – 18,3 тыс. рублей.

2015 год – 75,0 тыс. рублей.

2016 год – 188,6 тыс. рублей.»

1.2. В разделе 3 Паспорта программы слова «Общий объем финансирования Программы составляет 365,0 тыс. рублей» заменить словами «Общий объем финансирования Программы составляет 281,9 тыс. рублей».

1.3. В разделе 3 Паспорта программы слова «2014 год – 55,0 тыс. рублей» заменить словами «2014 год – 18,3 тыс.рублей».

1.4. В разделе 3 Паспорта программы слова «2015 год – 155,0 тыс. рублей» заменить словами «2015 год – 75,0 тыс.рублей».

1.5. В разделе 3 Паспорта программы слова «2016 год – 155,0 тыс. рублей» заменить словами «2016 год – 188,6 тыс.рублей».

1.6. Приложение 1 к муниципальной программе «Благоустройство территории Григорьевского сельского поселения на 2014 – 2016 годы» изложить в редакции приложения 1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Григорьевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Григорьевского сельского поселения-
глава администрации поселения
А.С.Дрёмин

Приложение 1

к постановлению Администрации

Григорьевского сельского поселения

от 19.02.2016№37

	"Приложение № 1

к муниципальной программе «Благоустройство территории Григорьевского сельского поселения на 2014-2016 годы»

Система программных мероприятий

муниципальной  программы «Благоустройство территории Григорьевского сельского поселения на 2014-2016 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финанси

рования

 на

2014 г.,

тыс. руб.
	Объемы финанси

рования

 на

2015 г.,

тыс. руб.
	Объемы финансирования

 на

2016 г.,

тыс. руб.
	ИТОГО,
тыс.руб.

	1.
	Мероприятия по проведению территории сельского поселения в надлежащее состояние
	18,3
	75,0
	188,6
	281,9

	2.
	Благоустройство кладбищ
	-
	-
	-

	3.
	Озеленение
	-
	-
	-

	ВСЕГО
	18,3
	75,0
	188,6
	281,9